MIELLA | SUSPENSION | BLANC

2412523001

Tension (V): 220-240 Volt
Protection IP: IP20

Puissance maximale de I'ampoule

(W): 25

Classe (Classe 1, Classe 2,
Classe 3): Classe 2 (Double
isolation)

Culot d'ampoule: E27
Connexion parallele: False

Matiére premiere: Verrerie
Matériau secondaire: Matiére
plastique

Couleur du cable: Blanc
Longueur du cable (cm): 200

Matériau de surface du cable:

Textile

Le cable est-il remplacable: False

Couleur: Blanc

Hauteur (cm): 30

Largeur (cm): 10

Diametre de I'abat-jour (cm): 10
Longueur (cm): 10

EAN: 5704924018596

TUN: 2378741

Numéro d‘article: 2412523001
Pieces par unité d'emballage: 3

Hauteur de la boite de vente (cm):

43

9,5cm

30cm

12,3 cm

—" 200 cm

10 cm

Largeur de la boite de vente (cm):

17

Profondeur de la boite de vente
(cm): 17

Volume de la boite de vente m3
0.0124

Poids net du produit (kg): 0.855

* Magnifique verre strié « Style moderne et glamour

Le design de Miella est a la fois simple et élégant. Avec son magnifique verre strié, cette suspension est I'incarnation du glamour
et de I'élégance modernes dans un design épuré. Accrochez plusieurs suspensions ensemble, en grappe ou en rangée, pour

créer votre propre style.
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